[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 340 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de duas lixeiras na Rua José Antônio Dantas, próximo ao nº 190, onde está localizado o Mosteiro Popular Nossa Senhora de Guadalupe, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O referido local encontra-se sem nenhuma lixeira, fazendo com que os moradores depositem o lixo no chão, causando grandes transtornos, com o aparecimento de insetos, bichos e mau cheiro.

Sala das Sessões, 27 de março de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de março de 2018
)